Of. Nº 028/2023-CMVAT

Arroio do Tigre, 01 de março de 2023.

A Vossa Excelência o Senhor

Vanderlei Hermes

Vice-prefeito Municipal em exercício

Arroio do Tigre – RS

Assunto: encaminhamento de proposições.

Prezado Senhor,

1. Pelo presente encaminho a Vossa Excelência em anexo cópia
de Ata e Projetos de Lei aprovados em Sessão Ordinária nº 1585, realizada no
dia 28 de fevereiro do corrente ano.

 Ata Sessão Ordinária nº 1584;

 Projeto de Lei nº 021/2023;

 Projeto de Lei nº 024/2023;

 Projeto de Lei nº 025/2023;

 Projeto de Lei nº 026/2023.

2. Por outro lado, queremos comunicar que a próxima Reunião
Ordinária será realizada no dia 06 de março de 2023, com início às 18 horas.

Atenciosamente,

CARLOS JOCELI DA SILVA

Presidente do Legislativo Municipal

		2023-03-01T10:57:27-0300
	CARLOS JOCELI DA SILVA:90443276072